
 

 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  

 

                                   от  03.08.2016                  № 173 

 
 

О выделении на территории избирательных участков Наволокского 

городского  поселения специальных мест для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов и помещений для 

проведения агитационной работы 

 

 В соответствии с федеральными законами  от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», от 22.02.2014 № 20 – ФЗ «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской 

Федерации», Администрация Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района  постановляет: 

 1. По заявке зарегистрированного кандидата, избирательного 

объединения, выдвинувшего кандидатов, безвозмездно предоставлять 

помещения, пригодные для проведения агитационных публичных 

мероприятий в форме собраний, и находящиеся в муниципальной 

собственности, для встреч с избирателями согласно  указанному перечню: 

  -  Первомайский дом культуры по адресу: с. Первомайский, ул. Садовая,      

д. 4 

 -  Наволокский дом культуры по адресу: ул. Ульянова д. 6 

2. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного 

участка специальные места (специальное место) для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов: 

 

Избирательный участок 

 № 497   

                                                        

- информационный стенд по адресу:  

с. Первомайский, ул. Садовая, д. 4 (у дома 

культуры); 

Избирательный участок  

№ 498  

-информационный стенд по адресу:  

г. Наволоки,  ул. Юбилейная  (у   магазина 



«Магнит»);   

Избирательный участок  

№ 499  

-информационный стенд по адресу:   

г. Наволоки, ул. 2  Кинешемская    

 (у  остановки);   

Избирательный участок  

№ 500  

-информационный стенд  по адресу: 

г. Наволоки, ул. Энгельса  (у    магазина  

 № 13);    

Избирательный участок  

№ 501  

 

                                                       

-информационный стенд по адресу:   

г. Наволоки  ул. Энгельса  (у  магазина  

№ 13); 

-информационный  стенд по адресу:   

г. Наволоки, ул.  Советская  

(у   автостанции);                                                                            

Избирательный участок  

№ 502   

-информационный стенд  по адресу: 

г. Наволоки, ул. Горького  (у магазина 

«Купец»); 

Избирательный участок  

№ 503   

-информационный стенд    г. Наволоки, 

ул. Отдыха (напротив магазина «Шанс»); 

Избирательный участок  

№ 504    

-информационный стенд   по адресу:   

г. Наволоки, пер. Спортивный  (напротив 

магазина «Магнит»);   

Избирательный участок  

№ 505    

-доска объявлений магазина с. Станко (по 

согласованию с собственником) 

          3. Уполномоченным представителям кандидатов в депутаты 

Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации   

разрешить размещение предвыборных печатных агитационных материалов 

только в выше утвержденных местах. 

4. Просить начальника Межмуниципального отдела МВД РФ 

«Кинешемский» Плиева Ф.К. во исполнение статьи  6.7 Закона Ивановской 

области от 24.04.2008 №11–ОЗ «Об административных правонарушениях в 

Ивановской области» принять соответствующие меры к нарушителям 

законодательства (физическим, должностным и юридическим лицам). 

5. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Наволокского городского поселения 

Кудрикову Альбину Леонидовну. 

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Наволокского городского поселения www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в соответствии с 

частью 8 статьи 12 Устава Наволокского городского  поселения. 

7. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

 

 

 Глава Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района      Иванов В.В. 

http://www.navoloki.ru/

